
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. RUGPJŪČIO 25 D. 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugpjūčio 25 d. Nr. TPP-7 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2022-08-25 nuo 11:00 val. iki 13:20 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai.  

Posėdyje dalyvavo visi tarybos nariai. 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Posėdyje 

dalyvauja 25 tarybos nariai, sprendimų projektus pristatantys specialistai, kiti suinteresuoti asmenys 

ir svečiai (kviestųjų į posėdį ir kitų asmenų, dalyvavusių posėdyje, sąrašas pridedamas). Informavo, 

kad Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). Supažindino su posėdžio tvarka. 

 Posėdžio pirmininkas Saulius Margis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos 

viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų. Paklausė, ar bus viešų 

pranešimų. 

 Tarybos narė, Etikos komisijos pirmininkė Erika Kižienė perskaitė Etikos komisijos 

pranešimą tarybos Socialdemokratų frakcijai (pranešimas pridedamas) (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Reflektavo Socialdemokratų frakcijos seniūnas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Pasisakė Etikos komisijos pirmininkė Erika Kižienė, tarybos narys Saulius Gegieckas, 

Socialdemokratų frakcijos seniūnas Virginijus Kacilevičius (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 29 

klausimai. Pasiūlė iš darbotvarkės išimti 25 klausimą „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-170 „Dėl Žvirblonių žemės ūkio bendrovės planuojamos 

ūkinės veiklos „Pieninių galvijų ūkio išplėtimas Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r.“ plėtros“ 

pripažinimo netekusiu galios“ ir 26 klausimą „Dėl pritarimo Pakruojo r. Žvirblonių žemės ūkio 

bendrovės ir Pakruojo rajono savivaldybės taikos sutarčiai“. 

 

Prieš balsuojant dėl pirmininkaujančio Sauliaus Margio pasiūlymo paprašė leisti nusišalinti 

tarybos narys Ramūnas Ražauskas, kadangi yra Žvirblonių kaimo bendruomenės narys. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 13, „prieš“ – 17, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš balsuojant dėl posėdžio darbotvarkės pakeitimo posėdžio salę paliko ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

https://youtu.be/SqMo1tIZfck
https://youtu.be/SqMo1tIZfck
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=106
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=323
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=323
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=511
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Pirmininkaujančio Sauliaus Margio pasiūlymas dėl posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

priimtas bendru sutarimu. Kitų siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai neturėjo. 

 

Prieš balsuojant dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo su pakeitimais į posėdžio salę sugrįžo ir toliau 

posėdyje dalyvavo tarybos narys Ramūnas Ražauskas. 

 

Balsuota už darbotvarkę su pakeitimais:  

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros tarybą. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Šiaulių teritorinės ligonių 

kasos taikinimo komisijos rinkimus. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

3. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės  2021  metų biudžeto  vykdymo ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T-223 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės bendro naudojimo žemės sklypų“ pakeitimo. 

Pranešėjas Gintaras Makauskas. 

 

6. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Laimutė Kazokaitienė. 

 

7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija neskelbtina), 

nuomos rinkos kaina. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija neskelbtina),  

nuomos rinkos kaina. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

9. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
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12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-109 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinio 

kapitalo didinimo turtiniu įnašu“ pakeitimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

14. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Laimai Nainytei-

Garbonkienei. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

15. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Rūtai Nainytei-

Sušinskienei. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

16. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Audronei Sidaugienei. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

17. Dėl Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Pakruojo rajono 

savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo 

mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-118 

„Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus klasėse 

pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų skaičiaus grupėse 

2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

19. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Pakruojo rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

20. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

21. Dėl sutikimo pripažinti Pakruojo rajono savivaldybės turtą nereikalingu Viešosios 

įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro funkcijoms vykdyti. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės – Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės 

sveikatos priežiūros centro savininkės – turtinių ir neturtinių teisių ir turto perdavimo valstybės 

nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

23. Dėl traktoriaus su priedais įsigijimo (Pakruojo seniūnijai). 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
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24. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės dalyvavimui nekilnojamųjų kultūros 

vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023–2025 m. programoje. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

25. Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir transportavimą 

patvirtinimo. 

Pranešėja Kazimiera Klabienė. 

 

26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-37 „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m. priemonių 

plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-342 

„Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio kelių transporto 

viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros tarybą“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl atstovo delegavimo į Regioninę kultūros tarybą.  

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-192. 

 

Prieš 2 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Šiaulių teritorinės 

ligonių kasos taikinimo komisijos rinkimus“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi yra gydymo įstaigos vadovas ir 

bendrasavininkas.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 17, „prieš“ – 6, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

  

2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi yra medicininės įstaigos dalininkė. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 16, „prieš“ – 6, susilaikė – 2, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

Prieš 2 klausimo svarstymą posėdžio salę 11.25 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Šiaulių 

teritorinės ligonių kasos taikinimo komisijos rinkimus. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 
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Balsuota: 

„už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-193. 

 

Prieš 3 klausimo svarstymą į posėdžio salę 11.28 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo tarybos 

nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės  2021  metų biudžeto  vykdymo 

ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-194. 

 

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2021 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-195. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 27 d. sprendimo 

Nr. T-223 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės bendro naudojimo žemės sklypų“ pakeitimo. 

 Pranešėjas Gintaras Makauskas pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-196. 

 

Prieš 6 klausimo „Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

1) tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi artimas asmuo dirba Pakruojo 

nestacionarių socialinių paslaugų centre.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 9, „prieš“ – 9, susilaikė – 5, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Laimutė Kazokaitienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 
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 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-197.  

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija 

neskelbtina), nuomos rinkos kaina. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-198. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, esančio adresu: (informacija 

neskelbtina), nuomos rinkos kaina. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti papildyti sprendimo 

projekto preambulėje prie nurodytos asmens pateikto prašymo datos praleistą dienos skaičių „3“ ir 

įrašyti „2022 m. rugpjūčio 3 d. prašymą (be numerio)“. Atsakė į tarybos narės Rūtos Sausienės 

klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-199.    

 

SVARSTYTA. 9. Dėl disponavimo Pakruojo rajono savivaldybės turtu. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-200. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

  Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-201. 

 

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-202. 

 

Prieš 12 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius, kadangi artimas asmuo dirba Linkuvos socialinių paslaugų 

centre.  

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=2387
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 Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 6, „prieš“ – 11, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Linkuvos socialinių paslaugų centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-203. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-109 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ įstatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu“ pakeitimo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-204. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Laimai 

Nainytei-Garbonkienei. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-205. 

 

SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Rūtai 

Nainytei-Sušinskienei. 

Pranešėja Renata Budrienė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-206. 

 

Prieš 16 klausimo „Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Audronei 

Sidaugienei“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Saulius Gegieckas, kadangi jį su 

Audrone Sidaugiene sieja giminystės ryšiai. 

Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

Balsavime dalyvavo – 25: „už“ – 13, „prieš“ – 7, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 16 klausimo svarstymą posėdžio salę 12.00 val. paliko ir balsavime nedalyvavo nuo 

klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 



 8 

SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo krašto garbės ambasadoriaus vardo suteikimo Audronei 

Sidaugienei. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė tarybos narė Rūta Sausienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-207. 

 

Prieš 17 klausimo svarstymą į posėdžio salę 12.03 val. sugrįžo ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Saulius Gegieckas. 

 

SVARSTYTA. 17. Dėl Valstybės biudžeto lėšų, skirtų išlaidoms, susijusioms su Pakruojo 

rajono savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo 

ugdymo mokymo programas, personalo optimizavimu ir atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-208. 

 

SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. T-118 „Dėl priėmimo laiko į bendrojo ugdymo mokyklas, klasių skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus klasėse pagal vykdomas programas, priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir vaikų 

skaičiaus grupėse 2022–2023 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-209. 

 

SVARSTYTA. 19. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti pagal Vyriausybės 

atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse pastabas:  

▪ papildyti sprendimo projekto II skyrių 4-tu punktu: „4. Valstybės biudžeto lėšos 

savivaldybės mokykloms paskirstomos pagal pateiktus mokyklų prašymus ir tvirtinamos 

savivaldybės tarybos sprendimu.“; 

▪ pakeisti punktų numeraciją eilės tvarka; 

▪ 6-ame punkte išbraukti žodžius „ikimokyklinio ir“ ir jį išdėstyti taip: „Savivaldybės 

bendrojo ugdymo įstaigos iki kitų metų vasario 1 d. pateikia Savivaldybės administracijai 

valstybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitą pagal šio Aprašo priedą.“. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-210. 

https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=3520
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=3784
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=3895
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SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 23, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-211. 

 

SVARSTYTA. 21. Dėl sutikimo pripažinti Pakruojo rajono savivaldybės turtą nereikalingu 

Viešosios įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro funkcijoms vykdyti. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Ekonomikos ir finansų komiteto narys, laikinai pirmininkavęs Ekonomikos ir finansų 

komitetui Saulius Gegieckas informavo, kad Ekonomikos ir finansų komitetas sprendimo projektui 

nepritarė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Pasisakė tarybos narys Gediminas Grybė, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, 

tarybos nariai Povilas Karvelis, Audrius Kazlauskas, Rūta Sausienė, meras Saulius Margis (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-212. 

 

SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės – Viešosios įstaigos Pakruojo rajono 

pirminės sveikatos priežiūros centro savininkės – turtinių ir neturtinių teisių ir turto perdavimo 

valstybės nuosavybėn. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Ekonomikos ir finansų komiteto narys, laikinai pirmininkavęs Ekonomikos ir finansų 

komitetui Saulius Gegieckas informavo, kad Ekonomikos ir finansų komitetas sprendimo projektui 

nepritarė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 3. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-213. 

 

Prieš 23 klausimo svarstymą 12.40 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

Prieš 23 klausimo „Dėl traktoriaus su priedais įsigijimo (Pakruojo seniūnijai)“ svarstymą 

paprašė leisti nusišalinti tarybos narė Austėja Miknevičiūtė, kadangi Pakruojo seniūnijoje dirba jos 

artimas asmuo. 

Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 24: „už“ – 11, „prieš“ – 8, susilaikė – 5. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

SVARSTYTA. 23. Dėl traktoriaus su priedais įsigijimo (Pakruojo seniūnijai). 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=4565
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=4586
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=4586
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=5709
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NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-214. 

 

SVARSTYTA. 24. Dėl pritarimo Pakruojo rajono savivaldybės dalyvavimui nekilnojamųjų 

kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2023–2025 m. programoje. 

Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 24, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-215. 

 

SVARSTYTA. 25. Dėl UAB ,,Pakruojo komunalininkas“ įkainių už atliekų surinkimą ir 

transportavimą patvirtinimo. (TP-27) 

Pranešėja Kazimiera Klabienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Gedimino 

Grybės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-216. 

 

SVARSTYTA. 26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. 

sprendimo Nr. T-37 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2022 m. priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-28) 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-217. 

 

SVARSTYTA. 27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-342 „Dėl Vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutų, vykdant keleivinio 

kelių transporto viešąsias paslaugas, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. (TP-29) 

Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos nario Artūro 

Jacevičiaus klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 25, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-218. 

 

Į tarybos nario Gedimino Grybės klausimus atsakė savivaldybės administracijos direktorė 

Ilona Gelažnikienė ir meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą).  

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą, 

informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. rugsėjo 29 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=7487
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=7857
https://youtu.be/SqMo1tIZfck?t=8065

